
www.motorkari.cz/sluzby

Firmy
Jedná se o online databázi motocyklových firem, která návštěvníkovi umožní rychle vyhledat tu správnou firmu v  jeho okolí, 
přesně podle typu či značky zboží, které právě potřebuje. Vaše firma se zobrazí nejen v samotném katalogu firem, ale případně 
i v sekcích články, bazar, cestování a katalog motocyklů.

Registrujte se také na http://www.motorkari.cz/registrace-firmy/, abyste mohli využívat služeb, které nabízíme (inzeráty v bazaru, 
PPC reklamní systém Motoklik, vložení pracovních nabídek nebo jiné firemní oznámení).

Co vše registrací získáte? Mini Standard Premium

Firemní profil na Motorkáři.cz ANO ANO ANO

Zobrazení loga firmy, popisu, adresy, emailu a odkazu ANO ANO ANO

Poloha firmy na mapě ANO ANO ANO

Umístění v kategoriích katalogu 1 5 10

Motopráce – zveřejnění pracovních nabídek ANO ANO ANO

Možnost vložení firemních motoakcí 5 10 10

Zveřejnění různých oznámení (akce firmy apod.) ANO ANO ANO

Zobrazení otevírací doby ANO ANO ANO

Vložení PR článků do sekce Motorkáři 1 3 5

Fotogalerie 5 10

Ve výpisu firem zobrazení nad zápisy Mini ANO ANO

Možnost vložení videoprezentace ANO

Ve výpisu firem zobrazení nad zápisy Mini a Standard ANO

Zveřejnění PR článku zdarma ANO

Reklama Motoklik zdarma v hodnotě 100 Kč 500 Kč 1000 Kč

Cena 990 Kč / rok 2 500 Kč / rok 8 500 Kč / rok

Mini: 990,– / rok

+ motoklik za 100 Kč zdarma + motoklik za 500 Kč zdarma + motoklik za 1000 Kč zdarma

Standard: 2 500,– / rok Premium: 8 500,– / rok

Typy zápisu

Nejoblíbenější

objednat objednat objednat


